
Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2016. (…..) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében,az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti 

1. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/1994./XI.29./ sz. rendelete az 

1995. évi ivóvízdíj megállapításáról 

2. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/1995./XII.7./ sz. rendelete az 

1996. évi ivóvízdíj megállapításáról 

3. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/1996./XII.13./ sz. rendelete az 

1997. évi ivóvízdíj megállapításáról 

4. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/1997./XI.17./ sz. rendelete az 

1998. évi ivóvízdíj megállapításáról 

5. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/1998./XI.19./ sz. rendelete az 

1999. évi ivóvízdíj megállapításáról 

6. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/1999./XII.15./ sz. rendelete a 

2000. évi ivóvízdíj megállapításáról 

7. Beleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2000./XI.28./ sz. rendelete a 

2001. évi ivóvíz díjáról  

8. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2001./XI.29./ számú 

rendelete a 2002. évi ivóvíz díjáról 

9. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2002./XII.12./ számú 

rendelete a 2003. évi vízdíjról 

10. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2003./XI.28./ számú rendelete 

a 2004. évi ivóvíz díjáról 

11. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2006./XI.29./ rendelete a 

közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjakról 

12. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2007. (XII.18.) rendelete a 

közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjakról 

13. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2008. (XII.12.) rendelete a 

közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjakról 

14. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2009. (I.29.) rendelete a 

közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjakról szóló rendelet 

módosításáról 

15. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2009. (IX.11.) rendelete a 

közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjakról szóló 11/2008. (XII.12.) 

rendelet módosításáról 

 

 
 

 



2. § 

Hatályát veszti 

1. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/1991./III.29./ sz. rendelete az 

1991. évi költségvetésről 

2. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/1991./X.31./ sz. rendelete a 

Kutas községi Közös Tanács 1990. évi költségvetésének végrehajtásáról 

3. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/1992./II.21./ sz. rendelete az 

1991. évi költségvetés végrehajtásáról 

4. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/1992./IV.14./ sz. rendelete az 

1992. évi költségvetésről 

5. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/1992./VIII.14./ sz. rendelete 

az 1992. évi költségvetésről szóló 2/1992./IV.14./ számú rendeletének módosításáról 

6. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/1993./II.19./ sz. rendelete az 

1993. évi költségvetésről 

7. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/1993./III.29./ sz. rendelete az 

1992. évi költségvetés végrehajtásáról 

8. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/1993./VIII.3./ sz. rendelete az 

1993. évi költségvetésről szóló 1/1993./II.19./ számú rendeletének módosításáról 

9. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/1993./XI.23./ sz. rendelete az 

1993. évi költségvetésről szóló 5/1993./VIII.3./ rendelettel módosított 1/1993./II.19./ 

számú rendeletének módosításáról 

10. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/1994./I.28./ sz. rendelete az 

1994. évi költségvetésről 

11. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/1994./III.25./ sz. rendelete az 

1993. évi költségvetés végrehajtásáról 

12. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/1994./III.25./ sz. rendelete az 

1994. évi költségvetésről szóló 1/1994./I.28./ számú rendeletének módosításáról 

13. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/1995./II.28./ sz. rendelete az 

1995. évi költségvetésről 

14. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/1995./IV.21./ sz. rendelete az 

1994. évi költségvetés végrehajtásáról 

15. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/1995./IX. 25./ sz. rendelete az 

1995. évi költségvetésről szóló 1/1995./II.28./ sz. rendelet módosításáról 

16. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/1996./IV.11./ sz. rendelete az 

1996. évi költségvetésről 

17. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/1996./VIII.27./ sz. rendelete 

az 1996. évi költségvetésről szóló 4/1996./IV.11./ számú rendelet módosításáról 

18. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/1997./I.28./ sz. rendelete az 

1997. évi költségvetésről 

19. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/1997./II.27./ sz. rendelete az 

1996. évi zárszámadásról 

20. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/1997./XII.18./ sz. rendelete 

az 1997. évi költségvetést megállapító 1/1997./I.28./ számú rendelet módosításáról 

21. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/1998./II.16./ sz. rendelete az 

1998. évi költségvetésről 

22. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/1998./IV.16./ sz. rendelete az 

1997. évi zárszámadásról 

23. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/1998./XII.07./ sz. rendelete az 

1998. évi költségvetést megállapító 1/1998./II.16./ számú rendelet módosításáról 



24. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/1999./II.18./ sz. rendelete az 

1999. évi költségvetésről 

25. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/1999./III.30./ sz. rendelete az 

1998. évi zárszámadásról 

26. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/1999./IX.15./ sz. rendelete az 

1999. évi költségvetésről szóló 1/1999./II.18./ számú rendelet módosításáról  

27. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2000./II.17./ Kt. rendelete az 

önkormányzat 2000. évi költségvetésről 

28. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2000./III.31./ számú rendelete 

az önkormányzat 1999. évi költségvetési rendeletéről szóló 1/1999./II.18./ számú 

rendelet módosításáról  

29. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2000./IV.28./ számú rendelete 

az 1999. évi zárszámadásról  

30. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2000./VI.7./ sz. rendelete az 

önkormányzat 2000. évi költségvetéséről szóló 1/2000./II.17./ sz. rendelet 

módosításáról  

31. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2000./IX.12./ sz. rendelete az 

önkormányzat 2000. évi költségvetéséről szóló a 7/2000./VI.7./ sz. rendelettel 

módosított 1/2000./II.17./ sz. rendelet módosításáról  

32. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2001./II.16./ számú rendelete 

a 2001. évi költségvetésről 

33. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2001./III.14./ sz. rendelete az 

önkormányzat 2000. évi költségvetésének módosításáról 

34. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2001./IV.11./ sz. rendelete a 

2000. évi zárszámadásról 

35. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2001./IX.11./ sz. rendelete a 

2001. évi költségvetési rendelet módosításáról 

36. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2002./I.25./ számú rendelete a 

2002. évi költségvetésről 

37. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2002./III.5./ számú rendelete 

az önkormányzat 2001. évi költségvetéséről szóló 1/2001./II.16./ számú rendelet 

módosításáról 

38. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2002./IV.30./ sz. rendelete a 

2001. évi zárszámadásról 

39. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2002./IX.10./ sz. rendelete az 

önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002./I.25./ számú rendelet 

módosításáról 

40. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2003./I.28./ sz. rendelete a 

2003. évi költségvetésről 

41. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2003./II.28./ számú rendelete 

az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 6/2002./IX.10./ rendelettel 

módosított 1/2002./I.25./ sz. rendelet módosításáról  

42. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2003./IV.22./ sz. rendelete az 

önkormányzat 2002. évi költségvetésének végrehajtásáról  

43. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2003./XI.28./ sz. rendelete az 

önkormányzat 2003. évi költségvetéséről szóló 1/2003./I.28./ számú rendelet 

módosításáról 

44. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2004./I.28./ számú rendelete 

az Önkormányzat 2004. évi költségvetéséről 



45. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2004./II.12./ számú rendelete 

az Önkormányzat 2004. évi költségvetéséről szóló 1/2004./I.28./ sz. rendelet 

módosításáról 

46. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2004./IV.29./ rendelete a 

2003. évi költségvetés végrehajtásáról  

47. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2004./V.12./ rendelete a 

2004. évi költségvetéséről szóló, a 2/2004/II.12./ sz. rendelettel módosított 

1/2004./I.28./ sz. rendelet módosításáról 

48. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2004./VII.29./ rendelete az 

Önkormányzat 2004. évi költségvetését megállapító 2/2004/II.12./ rendelettel 

módosított 1/2004./I.28./ rendelet módosításáról 

49. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2005./III.7./ rendelete az 

önkormányzat 2004. évi költségvetését megállapító, a 2/2004/II.12./, a 12/2004/V.12./ 

a 14/2004/VII.28./ rendeletekkel módosított 1/2004./I.28./ rendelet módosításáról 

50. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2005/III.7./ rendelete a 2005. 

évi költségvetéséről 

51. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2005/IV.19./ rendelete az 

Önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehajtásáról 

52. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2005/IV.19./ rendelete a 

2005. évi költségvetésről szóló 7/2005/III.7./ rendelet módosításáról 

53. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2005/V.13./ rendelete a 

2005. évi költségvetésről szóló a 13/2005/IV.19./ rendelettel módosított 7/2005/III.7./ 

rendelet módosításáról 

54. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2005/VII.14./ rendelete a 

2005. évi költségvetésről szóló a 13/2005/IV.19./, a 14/2005/V.13./ rendeletekkel 

módosított 7/2005/III.7./ rendelet módosításáról 

55. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2005/XII.30./ rendelete a 

2005. évi költségvetésről szóló, a 13/2005/IV.19./, a 14/2005/V.13./ és a 

16/2005/VII.14./ rendeletekkel módosított 7/2005/III.7./ rendelet módosításáról 

56. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2006./II.15./ rendelete az 

önkormányzat költségvetésének előterjesztésekor, illetőleg zárszámadáskor a 

képviselő-testület részére tájékoztatásul bemutatandó mérlegek tartalmának 

meghatározásáról 

57. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2006./II.16./ rendelete a 2006. 

évi költségvetéséről 

58. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2006./III.1./ rendelete a 2005. 

évi költségvetésről szóló, a 26/2005/XII.30./, a 13/2005/IV.19./, a 14/2005/V.13./ és a 

16/2005/VII.14./ rendeletekkel módosított 7/2005/III.7./ rendelet módosításáról 

59. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2006./IV.28./ rendelete a 

2005. évi zárszámadásról 

60. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2006./VIII.29./ rendelete a 

2006. évi költségvetésről szóló 2/2006.(II.16.) rendelet módosításáról 

61. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2006./IX.15./ rendelete a 

2006. évi költségvetésről szóló, a 11/2006./VIII.29./ rendelettel módosított 

2/2006./II.16./ rendelet módosításáról 

62. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2006./XII.29./ rendelete az 

önkormányzat 2006. évi költségvetésről szóló 2/2006.(II.16.) rendelet módosításáról 

63. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2007.(II.14.) rendelete az 

önkormányzat 2007. évi költségvetéséről 



64. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2007.(II.27./ rendelete a 2006. 

évi költségvetésről szóló, a 11/2006.(VIII.29.), a 12/2006. (IX.15.) és a 20/2006. 

(XII.29.) rendeletekkel módosított 2/2006. (II.16.) rendelet módosításáról 

65. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2007. (IV. 6.) rendelete az 

önkormányzat 2007. évi költségvetésről szóló 1/2007. (II.14.) rendelet módosításáról 

66. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2007. (IV.24.) rendelete a 

2006. évi zárszámadásról 

67. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2007. (VII. 4.) rendelete a 

2007. évi költségvetésről szóló 4/2007. (IV. 6.) rendelettel módosított 1/2007. (II.14.) 

rendelet módosításáról 

68. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2007. (IX. 13.) rendelete a 

2007. évi költségvetésről szóló, 7/2007. (VII. 4.) és a 4/2007. (IV. 6.) rendeletekkel 

módosított 1/2007. (II.14.) rendelet módosításáról 

69. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2008. (II.16.) rendelete az 

Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről 

70. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2008. (VIII.29.) rendelete a 

2008. évi költségvetéséről szóló 1/2008. (II. 16.) rendelet módosításáról 

71. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2008. (XII.31.) rendelete a 

2008. évi költségvetéséről szóló 1/2008. (II. 16.) rendelet módosításáról 

72. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2008. (II.29.) rendelete az 

Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 1/2007. (II. 14.) rendelet 

módosításáról 

73. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2008. (IV.30.) rendelete a 

2007. évi zárszámadásról 

74. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2009. (II.12.) rendelete az 

Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 

75. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2009. (II.28.) rendelete az 

Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 1/2008. (II.16.) rendelet módosításáról 

76. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2009. (V.1.) rendelete a 2008. 

évi zárszámadásról 

77. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2009. (V.21.) rendelete az 

Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.12.) rendelet módosításáról 

78. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2009. (IX.11.) rendelete az 

Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló, a 6/2009. (V. 21.) rendelettel 

módosított 2/2009. (II.12.) rendelet módosításáról 

79. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2009. (XI.25.) rendelete az 

Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.12.) rendelet módosításáról 

80. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2009. (XI.29.) rendelete az 

Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.12.) rendelet módosításáról 

81. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2010. (II.24.) rendelete a 

2009. évi költségvetéséről szóló, 6/2009. (V.21.), 7/2009. (IX.11.), 21/2009. (XI. 25.) 

és a 25/2009. (XII. 29.) rendeletekkel módosított 2/2009. (II.12.) rendelet 

módosításáról 

82. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2010. (II.24.) rendelete az 

Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről 

83. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2010. (IV.28.) önkormányzati 

rendelete az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról 

84. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2010. (IX.15.) önkormányzati 

rendelete az Önkormányzat 2010. évi költségvetését megállapító 3/2010. (II. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 



85. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2010. (XII.31.) 

önkormányzati rendelete a 2010. évi költségvetésről szóló, a 7/2010. (IX.15.) 

önkormányzati rendelettel módosított 3/2010. (II. 25.) rendelet módosításáról 

86. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2011. (II.25.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 

87. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2011. (II.25.) önkormányzati 

rendelete a 2010. évi költségvetésről szóló, a 7/2010. (IX.15.) és a 13/2010. (II. 31.) 

önkormányzati rendeletekkel módosított 3/2010. (II. 25.) rendelet módosításáról 

88. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2011. (V.5.) önkormányzati 

rendelete a 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról 

89. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2011. (IX.12.) önkormányzati 

rendelete a 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

90. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2012. (III.2.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

91. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2012. (III.2.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetésről szóló, a 9/2011. (IX.12.) 

önkormányzati rendelettel módosított 1/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

92. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2012. (V. 7.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról 

93. Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2012. (IX. 19.) 

önkormányzati rendelete a 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (III. 2.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 

  

Tamás Csaba      dr. Varga Katalin 

  polgármester     jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2016. szeptember ….. 

 

 

      dr. Varga Katalin 

      jegyző 
 

 

 

 

 



Indokolás 
 

Általános indokolás 

 

A jogalkotásról szóló törvény alapján elvégeztük a Beleg Község Önkormányzata Képviselő-

testülete által alkotott önkormányzati rendeletek tartalmi deregulációját, azaz az elavult, 

szükségtelenné vált rendelkezések hatályon kívül helyezését. 

Hivatalunk figyelemmel kíséri a hatályos önkormányzati rendeleteket. Megállapításra került, 

hogy 1991-2012. évekre vonatkozó költségvetési és azokhoz szervesen kapcsolódó 

zárszámadási, továbbá az ezeket módosító önkormányzati rendeletek már végrehajtottá váltak, 

ezért célszerű ezeket hatályon kívül helyezni. Az önkormányzat esetében így a 2013-as évtől 

kezdődően maradnak hatályban költségvetéssel összefüggő rendeletek. 

 

Általános indokolás 

 

1. §-hoz 

Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

2. §-hoz 

Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

3. §-hoz 

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza a rendelet-tervezet. 

 

 


